PAGE
3

[image: image1.png]

Белгородская область

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ

муниципального района

«красненский район»

Р Е Ш Е Н И Е

с.Красное

«24» декабря 2019 года                                                              № 135

Об утверждении Перечня должностей

муниципальной службы муниципального

района «Красненский район»

Белгородской области
В соответствии с Федеральным законом от 02.03.2007 г. № 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», Уставом Красненского района, Муниципальный совет Красненского района р е ш и л:
1. Утвердить Перечень должностей муниципальной службы муниципального района «Красненский район» Белгородской области (прилагается).

2. Признать утратившим силу решение Муниципального совета от                20 февраля 2018 года № 508 «Об утверждении Перечня должностей муниципальной службы муниципального района «Красненский район».

3. Заместителю председателя Муниципального совета              (Малыхина Р.И.) разместить настоящее решение на официальном сайте администрации муниципального района «Красненский район» по адресу: kraadm.ru.
4. Настоящее решение вступает в силу со дня его размещения на официальном сайте администрации Красненского района.

5. Контроль за исполнением решения возложить на постоянную комиссию по вопросам местного самоуправления, нормативно-правовой деятельности и общественной безопасности (Сорокина Н.И.).

   Председатель

  Муниципального совета

     Красненского района                                                             А.И. Головин

Утвержден
решением Муниципального совета

от «24» декабря 2019 года № 135
ПЕРЕЧЕНЬ

ДОЛЖНОСТЕЙ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ

МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА «КРАСНЕНСКИЙ РАЙОН» БЕЛГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ
Раздел I
ДОЛЖНОСТИ МУНИЦИПАЛЬНОЙ СЛУЖБЫ, УЧРЕЖДАЕМЫЕ ДЛЯ ОБЕСПЕЧЕНИЯ ИСПОЛНЕНИЯ ПОЛНОМОЧИЙ ОРГАНОВ МЕСТНОГО САМОУПРАВЛЕНИЯ

ЧАСТЬ ПЕРВАЯ

Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий администрации муниципального района «Красненский район»

1. Высшие должности муниципальной службы

1. Глава администрации муниципального района

2. Первый заместитель главы администрации муниципального района - руководитель аппарата главы администрации муниципального района

3. Заместитель главы администрации муниципального района

4. Начальник отдела, являющегося отраслевым органом администрации муниципального района

5. Заместитель руководителя аппарата, начальника управления, отдела являющегося отраслевым органом администрации муниципального района

2. Главные должности муниципальной службы

1. Помощник главы администрации муниципального района

2. Начальник отдела администрации муниципального района

3. Ведущие должности муниципальной службы

1. Главный специалист

                  4. Старшие должности муниципальной службы

1. Ведущий специалист

ЧАСТЬ ВТОРАЯ

Должности муниципальной службы для обеспечения исполнения полномочий контрольно-счетных органов муниципального района «Красненский район»

1. Высшие должности муниципальной службы

1. Председатель контрольно-счетной комиссии муниципального района
2. Главные должности муниципальной службы

1. Инспектор